EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 002/2025-PM (78037327) 

Processo 202500002025218  

Objeto 

Termo de Doação em que o RECEBEDOR será beneficiado por 

este instrumento com 344 (trezentas e quarenta e quatro) unidades 

da PISTOLA - TAURUS Mod. PT-100AF (Cal/Niv. .40 S&W), 

no valor unitário atualizado de R$ 1.366,12 (um mil, trezentos e 

sessenta e seis reais e doze centavos), e 120 (cento e 

vinte) unidades da PISTOLA - TAURUS, Mod. PT-

92AF (calibre 9mm), no valor unitário atualizado de R$ 1.306,30 

(mil trezentos e seis reais e trinta centavos), totalizando R$ 

626.701,28 (seiscentos e vinte e seis mil setecentos e um reais e 

vinte e oito centavos), os quais irão incorporar à carga permanente 

da Agência da GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 

APARECIDA DE GOIÂNIA. 

Partícipes 

Signatários 

A 

Estado de Goiás, por intermédio da 

Secretaria de Estado da Segurança